
 

 

Uchwała Nr IX/64/2015 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 18 września 2015r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Powiatu Kwidzyńskiego na 

realizację w 2016 roku zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i rozwój 

spójnej sieci dróg na obszarze Powiśla, poprzez modernizację dróg powiatowych nr 

3204G Pastwa -Lipianki i 3209G Grabówko – Nebrowo Wielkie”. 

 

 

 

 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada 

Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Kwidzyńskiego w 

kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i rozwój spójnej sieci dróg na 

obszarze Powiśla, poprzez modernizację dróg powiatowych nr 3204G Pastwa - Lipianki i 

3209G Grabówko – Nebrowo Wielkie” w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2020.  

 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.  

 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady  

   Gminy Sadlinki 

 

    Wojciech Berent 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W 2016 roku Zarząd Powiatu Kwidzyńskiego planuje realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i rozwój spójnej sieci dróg 

na obszarze Powiśla, poprzez modernizację dróg powiatowych nr 3204G Pastwa - Lipianki i 

3209G Grabówko – Nebrowo Wielkie” w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2020. Na terenie gminy Sadlinki planowana jest 

przebudowa drogi powiatowej nr 3209G na odcinku Grabowo -  Nebrowo Wielkie o długości 

ok. 8,85 km. Zakres  robót obejmował będzie wzmocnienie nawierzchni jezdni, odtworzenie 

rowów, wykonanie zatok autobusowych i peroników, remont nawierzchni masą asfaltową, 

remont chodników i  przepustów drogowych oraz wykonanie oznakowania poziomego. 

Całkowity koszt inwestycji na terenie Gminy Sadlinki szacuje się na kwotę 1 910 000,00zł. 

Mając na względzie, iż jest to droga strategiczna dla  Gminy Sadlinki, a jednocześnie  

uwzględniając poprawę bezpieczeństwa mieszkańców   i użytkowników dróg uznaje się za 

zasadne wsparcie finansowe inwestycji i wspólną realizację zadania wskazanego w uchwale. 

 


